

АО "ТИНЬКОФФ БАНК"		БИК	044525974
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974
ИНН 616613224620	КПП	Сч. №	40802810100000780825
Индивидуальный предприниматель Агафонов Андрей Николаевич			
Получатель			

## Счет на оплату № 49 от 01 05 2022 г.

Поставщик Индивидуальный предприниматель Агафонов Андрей Николаевич Юридический адрес организации: 344000, Россия, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Шолохова, д 264/2, кв 20  
ИНН: 6166 13224620 ОКПО 0137449372 ОКАТО 60401378000 ОКТМО 60701000001 Расчетный счет: 40802 810 1000 0078 0825 Наименование банка: АО "ТИНЬКОФФ БАНК" Корр счет: 30101 810 1452 5000  
(исполнитель): 0974 БИК 044525974

Покупатель муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа. Адрес: Российская Федерация, 346314 Ростовская область, Красносулинский р-н, п. Первомайский, ул. Карла Маркса, 25 КС(р/с) 03234643606260005800  
БАНК ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ/УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону БИК 016015102 ЕКС 40102810845370000050 ИНН 6146003930 КПП 614801001 л/сч. 21586U80400 Тел. 8-903-436-82-84 Эл.почта: mouproh@rambler.ru  
(заказчик):

Основание: Контракт № ТР 19/22 от «02» марта 2022г.

№	Товар (Услуга)	Код	ед.	кол-во	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6	7
1	Стул. Каркас стула выполнен из устойчивой металлической рамы. Обивка - кожзам, прочный и износостойкий материал. Наполнение - поролон средней жесткости.	НФ-00000249	шт	4	2 130,00	8 520,00
2	Тумба с раковиной. Стол-мойка. Габаритные размеры: 800х600х900 мм. Рабочая поверхность – единый блок металлическая столешница с одной чашей. Каркас стола-мойки металлический. Тумба мойки изготовлена из ЛДСП, края срезов закрыты кромочным пластиком ПВХ. ЛДСП белого цвета. Стол-мойка оснащена двумя распашными дверями.	НФ-00000250	шт	1	12 640,00	12 640,00
3	Стул ученический. Сиденье и спинка эргономичной формы изготовлены из фанеры Цельносварной металлокаркас окрашен порошково-полимерной краской. Регулируемый по высоте.	НФ-00000230	шт	72	2 130,00	153 360,00
4	Стол ученический. Регулируемый по высоте. Габаритные размеры: 1200х600х760 мм. Столешница выполнена из ЛДСП 16мм с	НФ-00000231	шт	36	5 076,00	182 736,00
5	Стол учебный с сантехникой. Габаритные размеры: 1200х600х760 мм. Столешница выполнена из ЛДСП 16мм с пластиковым покрытием.	НФ-00000232	шт	4	7 452,00	29 808,00
6	Банкетка 1500х400х460. Сиденье изготовлено из ЛДСП, торцы облицованы кромкой ПВХ 2 мм. Металлокаркас окрашен порошково-полимерной краской)	НФ-00000221	шт	4	4 741,00	18 964,00
				121		406 028,00

Итого: 406 028,00  
Без налога (НДС) -  
Всего к оплате: 406 028,00

Всего наименований 6, на сумму 406 028,00 руб.

Четыреста шесть тысяч двадцать восемь рублей 00 копеек

Итого: 406028 (четыреста шесть тысяч двадцать восемь) рублей 00 копеек, без НДС (Поставщик применяет упрощенную систему налогообложения). • за счет средств областного бюджета 379230 (триста семьдесят девять тысяч двести тридцать) рублей 15 копеек. • за счет бюджета Красносулинского района 26797 (двадцать шесть тысяч семьсот девяносто семь) рублей 85 копеек.

Индивидуальный предприниматель

Агафонов А.Н.

